
W lewym górnym rogu dokumentu  
Pieczęć podłużna Burmistrz Lądka Zdroju  
 

 
ZARZĄDZENIE NR 224/10 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 
z dnia 06 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Lądku-Zdroju. 

 
Na podstawie art. 17 ust.1 pkt. 3 w związku z art.15 ust.3 oraz art.1 ust.2 ustawy z dnia 4 
marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011r. (Dz.U. Nr 47, 
poz. 277) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. wraz z późniejszymi zmianami) zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. 
Z dniem 06 grudnia 2010 r. tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Lądku-Zdroju, zwane dalej 
„GBS”, do wykonania prac spisowych w związku z narodowym spisem powszechnym 
ludności i mieszkań w 2011r. na terenie Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 2. 
Członkami GBS są oddelegowani pracownicy Urzędu Miejskiego w Lądku-Zdroju: 
- Marek Stocki – Lider. 

§ 3. 
Pracami GBS Kieruje Gminny Komisarz Spisowy – Burmistrz Lądka-Zdroju. 

§ 4. 
Obsługę prac GBS zapewnia Urząd Miejski w Lądku-Zdroju. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Pieczęć podłużna o treści  
Burmistrz Lądka Zdroju  

Osoba Pełniąca Funkcję Burmistrza 
mgr inż. Kazimierz Szkudlarek 

(podpis nieczytelny) 
Informację wytworzył  Marek Stocki  
Informację zweryfikował  Sebastian Łukasiewicz  
Data  06.12.2010 r.  
 


